
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

СЧ. -/ м. Запоріжжя №  / 5̂ ^

Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької 
райдержадміністрації від 31.08.2010 № 1528 «Про створення районної 
комісії по вирішенню питань, пов’язаних з наданням громадянам усіх 
видів державної соціальної допомоги та пільг»

Керуючись статтями 6, ?*, 13, 23, 39, 41 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», статтями 104-107 Цивільного кодексу України, 
розпорядженням Кабінету Міністрів України «Про реорганізацію та 
утворення районних державних адміністрацій» від 16 грудня 2020 року 
№1635-р, пунктом 7 Порядку здійснення заходів щодо утворення та 
реорганізації районних державних адміністрацій, а також правонаступництва 
щодо майна, прав та обов’язків районних державних адміністрацій, що 
припиняються, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16 грудня 2020 року №1321, відповідно до постанов Кабінету Міністрів 
України від 21.10.1995 № 848 «Про спрощення порядку надання населенню
субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового 
палива», від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги» з метою 
забезпечення соціального захисту найбільш вразливих верств населення: 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження голови Запорізької райдержадміністрації 
від 31.08.2010 року № 1528 «Про створення районної комісії по вирішенню 
питань, пов’язаних з наданням громадян усіх видів державної соціальної 
допомоги та пільг» такі зміни:

1) Склад районної комісії по вирішенню питань, пов’язаних з наданням 
громадян усіх видів державної соціальної допомоги та пільг, викласти в новій 
редакції, шо додається.

2. Контроль за  ̂
заступника голови раі

Перший заступник гої

з ПИТАНЬ
- І  11Л0В0ДСТВА -  і.Ч^Гонтродю і п 

‘ апарату у  Л

шого розпорядження покласти на 
іі^етяну РОГ АЧ.
-

Світлана ЧУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядженїія голови 
Запорізької районної 
державної адміністрації

й і - 04  № ^60

Склад
районної комісії по вирішенню питань, пов’язаних з наданням 
громадянам усіх видів державної соціальної допомоги та пільг

Тетяна РОГАЧ

Тетяна КРУПО ДЕР А

заступник голови
райдержадміністрації, голова комісії

начальник управління соціального 
захисту населення 
райдержадміністрації, заступник 
голови комісії

Олена КОРОБЧУК заступник начальника управління 
соціального захисту населення 
райдержадміністрації, 
секретар комісії

Члени комісії:

Ангеліна БОРИСЕНКО начальник відділу фінансів 
райдержадміністрації

Світлана БАЛАБАНОВА перший заступник начальника 
управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації 
(підрозділ соціального захисту 
населення за місцем розташування 
м. Вільнянськ)

Олена ДУЛБЧЕШО начальник відділу соціальної 
підтримки пільгових категорій 
громадян та осіб з інвалідністю 
управління соціального захисту



населення раидержадмшістраци

Марина РИСИНЕЦЬ

Начальник упраї _/Й¥».Чл ^
В ^ ¥ « я”% “У 5)

V  У

начальник відділу з питань 
призначення та ваплати державних 
соціальних допомог управління 
соціального захисту населення 
райдержадміністрації (підрозділ 
соціального захисту населення за 
місцем розташування смт. 
Новомиколаївка)

Тетяна КРУПОДЕРА


